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APLICACION

APLICACIONES '\ BANDAS DE FRENO ICHIBAN

BANDAS DE FRENO ICHIBAN

UBICACION

GRAFICO

REFERENCIA

MARCA MOTO

MODELO

DELANTERO

TRASERO

18A-W2534-00

MBS-200
CODIGO ICHIBAN

YAMAHA

LIFAN

RX100

RX115

T110 CRYPTON
LB80 CHAPPY
FS80

V80

YA90 AXXIS
DT100

LF80

LF110

X
X

X
X
X

XX X X X X X

> X

43120-365-672

MBS-210
CODIGO ICHIBAN

HONDA

AKT

€90

PASSION
CD100 SLEEK
ECO 100

ECO 100+
ECO DELUXE
XL100

XL125

XL185

C100 WAVE
SPLENDOR +
SPLENDOR NXG
BIZ 100

BIZ 125
AK110
AK125 S
AK125 TT

>x< X X X

XXX XXX XXX XXX XXX

>

41048-017

MBS-220
CODIGO ICHIBAN

SUZUKI

KAWASAKI
AKT
LIFAN

AX100
AX100-2
AX115
A100
FD110 VIVA
FD115 VIVAX
FR80
FR100
TS100
TS125
K100
AK100
LF100

>x<X X X X

>x< X X

XXX X X X X XX X XXX




APLICACION

UBICACION

APLICACIONES '\ BANDAS DE FRENO ICHIBAN

BANDAS DE FRENO ICHIBAN

GRAFICO

REFERENCIA

MARCA MOTO

MODELO

DELANTERO

TRASERO

45120-096-652

MBS-230
CODIGO ICHIBAN

HONDA

SUZUKI
KYMCO

AUTECO

C70

NH80 LEAD
FD 125 BEST
TOP BOY 100
SPIKE 110
ACTIVE 110
AVANTI
SUMMA

X
X

>

>X X X X X X

183-25330-00

MBS-240
CODIGO ICHIBAN

YAMAHA

AKT

DT125
DT175K
DT200
RX100 A
RX115 M.N
XT225
XT250
XTZ125
YBR125
YD110 LIBERO
YW 100 BWS
YW 125 BWS
FZ16

AK125 SL

XXX XXX XXX XX XXX

06430-KBR-003

MBS-250
CODIGO ICHIBAN

HONDA

NXR125 BROS
XL200

XL250
XL350R
XLR125
XR200
XR250
XR250R

XXX X X X X X

31-1510-60

MBS-260
CODIGO ICHIBAN

AUTECO-BAJAJ

BOXER 100
PLATINO 100
XCD125




APLICACION UBICACION GRAFICO

APLICACIONES BANDAS DE FRENO ICHIBAN
. uccov  UBCADON  GRAFCO

REFERENCIA MARCA MOTO MODELO DELANTERO  TRASERO

30-1511-05 AUTECO-BAJAJ PULSAR 180
PULSAR 200
DISCOVER 125
DISCOVER 135 ES
PLATINO 100 X
CALIBER
XCD125 X
DISCOVER 135 KS X
KAWASAKI WIND
KE175 B

>x< X X X

>

>x< X X

MBS-270
CODIGO ICHIBAN

94400-07880 SUZUKI GN125 INTRUDER X
GN125H X
GN125 SPECIAL X
GS125 X
MBS-280
CODIGO ICHIBAN
06-1502-01 AUTECO-BAJAJ PLUS 150 X
PIAGGIO VESPA X
MBS-290
CODIGO ICHIBAN
43120-362-000 HONDA GL145 X 120130
CM200 X
JIALING JH 125 PEGASO X
JH125 CICLON X
LIFAN LF125 X
MBS-300

CODIGO ICHIBAN




APLICACIONES

APLICACION

BANDAS DE FRENO ICHIBAN

UBICACION

GRAFICO

REFERENCIA

MARCA MOTO

MODELO

DELANTERO

TRASERO

45125-KCC-900

MBS-310
CODIGO ICHIBAN

HONDA

CBF150
SPLENDOR
SPLENDOR NXG
E-STORM 125
CBZ160
CG125 TITAN
PASSION
ECO100
ECO100+

ECO DELUXE
G100 BIZ

BIZ 125
XLR125
XLR250

NXR 125 BROS

> X

XX XX XXX X X X

X

> X




